АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.12.2019 г.                            с. Старое Зеленое                                    № 58
О внесении изменений в постановление от 27.12.2018 г. № 59 «Об утверждении  штатных расписаний на 2019 год» (с изменениями от 15.02.2019 г.   № 11, от 12.03.2019 г.  № 17, от 18.10.2019 г.  № 52)
             В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации   от 13 марта 2019 г. № 415-р, на основании письма Военного комиссариата (Новоспасского, Радищевского и Старокулаткинского районов Ульяновской области) от 27.11.2019г. № ф1508ф исх. «о доведении указания Министра обороны РФ от 07.10.2019года № 205/2/440», Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

 1. внести изменения в постановление от 27.12.2018 г. № 59 «Об утверждении  штатных расписаний на 2019 год» (с изменениями от 15.02.2019 г.   № 11, от 12.03.2019 г.  № 17, от 18.10.2019 г.  № 52):
            1.1. приложение № 4 постановления изложить согласно приложению к данному постановлению.
             2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения  возникшие с 01.10.2019г.

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о. Главы администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Ф.Ф. Вагапов